

Offerta Economica in dettaglio

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Obiettivo/azione 10.8.1 "Interventi infrastrutturali per l'innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l'apprendimento delle competenze chiave del PON Per la Scuola – Competenze e ambienti per l'apprendimento 2014 – 2020 – sotto-azione 10.8.1.A Dotazioni tecnologiche e ambienti multimediali"



UNIONE EUROPEA

FONDI STRUTTURALI EUROPEI

2014-2020

PER LA SCUOLA - COMPETENZE, AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO - FESR - FSE



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la Programmazione
Direzione Generale per i Servizi in materia di attività
didattiche, per la gestione dei fondi strutturali per
l'istruzione e per l'innovazione di cui al
D.M. 10/01/2010


Azienda: **C2 SRL**

Oggetto: **Dettaglio Tecnico relativo all'offerta riguardante il progetto FESR Cod. Naz. 10.8.1.A1-FESRPON-PI-2015-103**
 Stazione Appaltante: **DIREZIONE DIDATTICA STATALE "FRANCA MAZZARELLO"**
 CUP: **J16J14000680007** CIG: **Z9A19571BB**

QUANTITA'	DESCRIZIONE QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (IVA ESCLUSA)	PREZZO TOTALE (IVA ESCLUSA)	PREZZO UNITARIO (IVA INCLUSA)	PREZZO TOTALE (IVA INCLUSA)
21	Access Point	134,00 €	2.814,00 €	163,48 €	3.433,08 € ✓
5	Switch di rete 24 porte	129,00 €	645,00 €	157,38 €	786,90 € ✓
1	Rack parete 10U	244,00 €	244,00 €	297,68 €	297,68 € ✓
3	Rack parete 6U	220,00 €	660,00 €	268,40 €	805,20 € ✓
4	Cablaggio punto rete doppio descritto in capitolato	348,00 €	1.392,00 €	424,56 €	1.698,24 € ✓
22	Cablaggio punto rete AP descritto in capitolato	305,00 €	6.710,00 €	372,10 €	8.186,20 € ✓
1	Server di rete	incluso nella fornitura	incluso nella fornitura	incluso nella fornitura	incluso nella fornitura
1	Software gestione lezione in rete	183,00 €	183,00 €	223,26 €	223,26 € ✓
1	Notebook	402,00 €	402,00 €	490,44 €	490,44 € ✓
4	Firewall e Proxy	845,00 €	845,00 €	1.030,90 €	1.030,90 €
4	Formazione	incluso nella fornitura	incluso nella fornitura	incluso nella fornitura	incluso nella fornitura
4	Consegna e gestione password	incluso nella fornitura	incluso nella fornitura	incluso nella fornitura	incluso nella fornitura
4	Garanzia	incluso nella fornitura	incluso nella fornitura	incluso nella fornitura	incluso nella fornitura
			Totale Fornitura (con IVA)		16.951,90 €
			Costo della sicurezza (incluso nel Totale Fornitura):		

Rapporto di Verifica Firma Digitale

Id negoziazione	1175026
Descrizione	Acquisto Forniture PON reti 9035
Lotto	1 - Fornitura Bando reti PON 9035
Nome richiesta	Dettaglio economico
Busta di Valutazione	Economica

ESITO DELLA VERIFICA	 Firma valida
-----------------------------	--

Nome File verificato	6 Dettaglio Economico Bando Reti.docx.p7m (96232 bytes)
Tipo di Documento Elettronico	aCAde5 (busta P7M con documento firmato)
Impronta del file	0fa0f8e30b4aa82af14b6758ba7323cd9c1855b9
Data di generazione del rapporto	18/04/16 alle 13:35:32
Verifica effettuata alla data	18/04/2016 alle 13:35:32
Numero firmatari	1

Firmatario 1	
Nome e Cognome del soggetto	STEFANO GHIDINI
Codice Fiscale	GHDSFN67E07B1570
Organizzazione	NON PRESENTE
Nazione	IT
Numero di serie	677957
Validità del Certificato di Firma	dal 26-06-2015 alle 03:32:20 al 26-06-2018 alle 02:00:00
Rilasciato da	INFOCERT SPA
Nazione Ente Certificatore	IT

Stato di revoca: Il certificato NON risulta revocato

Verifica CRL: Verificato con CRL numero N/D emessa in data 18-04-2016 alle 12:30:00

La firma è integra e valida

La firma rispetta la Deliberazione CNIPA 45/2009

Il certificato è conforme alla direttiva europea 1999/93/EC

Il certificato è conservato dalla CA per almeno 20 anni

La chiave privata associata al certificato è memorizzata in un dispositivo sicuro conforme alla direttiva europea 1999/93/EC